DomPro |::::.....a BROSSE A MAIN MANCHE BOIS

Caractéristiques

longueur du garnissage (mm)
longueur totale (mm)

nombre de rangs

Référence matériau de garnissage
10547290 acier droit laitonné
10547287 acier droit
10547288 acier plat
10547291 laiton ondulé
10547289 inox ondulé

Consulter la fiche produit

OSBORN

145

295

27/02/2026

@ du fil (mm)

0,30
0,35
0,25
0,30
0,30

Dompro

Brosse a main avec un corps en hétre de ler choix, des angles arrondis et un trou
pour les suspendre.
Idéale pour tous les brossages et décapages légers.

Prix HT

2,66 €
2,86 €
4,20 €
6,42 €
7,13 €
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https://www.dompro.fr/brosse-a-main-manche-bois-p149556

